工事担当課へ提出

別記様式（第４条関係）

  年  月  日

（あて先）さいたま市水道事業管理者

受注者  住所 さいたま市○○区○○町○丁目○番○号

 氏名 株式会社 ○○○○○

代表取締役 ○○ ○○

前 金 払 申 請 書

下記契約の前払金について、さいたま市水道局契約事務規程（平成１３年さい

たま市水道部企業管理規程第３４号）第１４条の規定により申請いたします。

記

件 名  拡第○○○○号配水支管布設工事

場 所  さいたま市○○区○○町○－○○－○～○－○○－○

期 間

      ○○年 ○○月 ○○日 から

      ○○年 ○○月 ○○日 まで

契 約 金 額       １６，５００，０００円

前払金請求額        ６，６００，０００円

※添付書類  保証証書（電子保証の場合は、保証契約番号及び認証キー）

契約書の写し

さいたま市水道局の請求書

記 載 例

紙の場合は保証証書・約款

の計２枚

万円単位

（１万円未満の

端 数 は 切 捨

て）